‘ Ersatzteilliste 6 451 151
ECKARDT Soare gt s 10,85
CP 600/400 CP 600/400 CP 600/400 (rRA12)

Control Station for Station de commande Leitstation, fur

Local Set Control / pour régulation Festwertregelung /

Auto -Selector a consigne interne / ~ Auto-Selector
auto - sélecteur

or

g o O |

00
(@ |
40:’% i 402 O
203 207
Lo © L O
g L, EPEM m?;,

When ordering spare parts, please En cas de commande de pibces de Bei Ersatzteilbestellung bitten wir um

mertion the following: rechange, veuillez mentionner: folgende Angaben:

a) Part Number a) NO de piece a) Ersatzteil-Bestell-Nr.

b) Fig. and itemn b) Fig. et position b) Fig. und Position

¢) Type of instrument c) Type d'appareil c) Geréte-Bestell-Nr.

d) Serial No. of instrument d) NO de fabrication d’appareil d) Fabr. Nr. des Gerates
(Fabr. Nr.) (Fabr. Nr.)

Data subject to alteration Sous réserve de modification Anderungen vorbehalten

Printed in W.Gemany Imprimé en Allemagne de I"Quest Druck: ECKARDT AG

ECKARDT AG - D-7000 Stuttgart 50 - Postfach 500347 - Telefon (0711) 502-1 - Telex 7254 662



Seite
Page 2 |

1
i
i
1
1
H

I
|
|
|
i

Valid_ for \r’ulc.:l_b_lf our wen dur
_m. Rickrekdg, Egg':sl:jn;np‘legnl mal - Ausilhrung ::ttn; B g:]l:cctt::r < Ersatzteilliste
Feedbeck slgnal | Alarm Iur—:ps muale_ - version Aulo - Selector v. Pieces de rech
H-a :;’;t' :Eﬁ%m ron\;:; Yo = Ya : Yy = Ya {1 spore port list
. Wi . N
~x | |6 %57 BWI01 (6 451 102 (6 451 107 51 |6 451 01 52
Festwertregelung - x 03z 0z | T3 L
Consigne interne —_
ILo:nlgset I-|control x X X —[1]1— —]T%_ BT %“ 5 45] }51
Ind. G ignolgeber | Leilgerat - e o
Feetteurs |ng. 1 pannesy de Lrant X Al 42 9 92
T- Alarms / Control Module X I3 Wi 93 i
Ting M Ent STt Cohorier - mw:_Hl!l!ﬁl_L!Ulﬂﬁl AN A
c:;sgérde!geu::g Tom:nutureur e:t.—.int. ¥ . 03 0L 53 54 |
Stove conirol w. remote -local switch x 9] 0 E &
X X 1| 2] 61 67 |
X x 7] 5] 7] 5E
x 19 | 20 ] 59 ] 70 |
, N 25| 26 75 ] 7 |
x 27 _2%_ 77 _g?%_
_Grenzsignalgeber § Leiigerdt X A1 Lg | 97| Era
Emetieurs nd. | panteay g tront. % W 13 93 5] 6451 251
dnd. Alarms { Contro! Moduie " ey & 7’5_ E
X X &7 LB g7 gg
L ! X 05 o] ] 54
Hachiuhreinheit, Sollwert P
IJniclé d'::;erasserr:n?r i L3 92_. E —S_E- E
Tracking unit, setpoint ¥ X 13 | A 63 | B4
x B 26 55 66
(Wint =W ext) X % 21 22 71 77
X 23 20 73] 7t |
X x = 29 ] 30 ] 19 B0 |
x kil 32z 81 82
Folgeregeiung| X 6 451 301 D1 ;6 451 301 Q¢
Caoscode X K] D4
Siave control P 05 | 06 |
X X 07 08 |
Fernsteuerung des H-A Schalter X A aZ]
Télécommonde du commulateur M- A X 13 e
Remote control of manual-autom. switeh x T | %5 | 6 45135
. X 7] 18]
tnd. Grenzsignolgeber | Leiigerat x 21 22
Emetteurs ind. f ponneogu de troml. £ £2
Ind_Alorms / Contral Module ¥ 231 2h
Femsteuerung d H-A Schalter X 3 32
Rmcte contro! of M - A swltch X. 53-‘ ﬁ—
SPC Sonvigne por us commaroor T emner x 6 451524 0116 451 524 03 | 6 451 524 11 |6 451 521 13 |
Setpont control [ 02 i3 12 1% 6 451555
t Werstark
ovec amoleateur x 571 21 | 57123 | s71yl 57133
wilh booster . X 22 24 32 4
Auto-Selecior, Unterregiel
Auio -sblecteur, rrgzlu:egurrsecond X 6 451 701 0
Auto-selector,” subordingte conto) X 0z
Ind. Grenzsignolgeber [ Lelgerit X 1 6 451751
Emetteurs ind. f ponneou de trond, | 3
Ind. Atarms fControl Moduk . x 12
{verhtitnisregelung m. pneum. Faktor %
{Reguiateur die ta focl 6 452 01 D1 |
Rl comral . goeum. set- Tactor X X 02 6 452 151
Stelistghaigeber i
En:e:lgehn: oe sighoux oe commands 6 452 201 0_""'
jMenud] Looder L3
T\i%;ﬂmzl::m? de retour X x 6 452 211 06
e
S X : 6 452 251 D8 blsz e
il % ]
ind Grenzsignalgeber [ Leit t
Emelieurs ﬂd r'g :an;eme:ng-et:-%nl X l
Ind. Alarms 7 Control Module ¥ 12
[ ' - Stel Igeb
E:rleleu; :o:!:}?:‘:tgeu;au: oe comm,. X 6 452 307 14 |
Doutie Manuwal Loader
"mn Ruckmeidung - 6 452 W1 1B B 452 351
ovet Indicolions de relour” X 1_
with process indicator
Horemal Fernumschattung
Téiecammonde
Remate control
Schalter
Ext.-int. commutateur
switch
Wint. —Wext (Wint, —Wext.
Sollwertgeber mit EXL-INL.- Schalter | % 6 452 £51 18 [ 6 457 451 22 |6 &52 451 26 |6 452 451 30
Emet. de consign. ev. comm. exi. i X 15 73 27 37
SEDOINt S1CLON w. rem - [ocol switch % E ﬁ_ _jg. _ﬁ_
X = 21 5] 2973 33| 6452 451
Ind. G ignal 1 & -
Emetteurs ind. § porean dg dronl. X 35 37 | 3 £ |
Ind, Alertms { Control Module X 35 38 &0 L2
M & i [
Iiver seut avec indications x 6 452 501 44
Tronster Unit with indicator x P T B 452 551
|steiisignaigeper mit Umschot e
Err:t‘ g:aﬂg;mel'r“ curnm.s:v. inevremur ¥ 6 452 601 4 asl 6 452 BS1
fironster and manhual L cader . X &5 N
JODC  Hondstation x
tali 6 452 801 1
picion 8 srmments o0 , o7 b 452 851

6 451 151/09.85



Notes to Spare Part List

| Indication en liste des
: piéces de rechange

Seite
Pag 3

: Hinweise zur Ersatzieilliste
|

Definition of the symbol

X Spares supplied with delivered
instrument

© Parts subject to wear and
consumables

(O Gaskets, which are recommended
to be replaced when servicing or
repairing, small parts which may
be mislaid when dismantling.

Kit of parts marked O from
one Hiustration (Fig.)

)| O

 Kit of parts marked [ taken from
¢ several illustrations (Fig.)

{1 Recommended spares.
The assemblies listed under this
heading can also be supplied
disassembied in individual items
as may be required.

Material:

DIN screws and Nuts to M5,
W. No. 1.4571

O-rings are normally in

Elastomer {(NBR), {CR) 75 £5 Shore,
colour black, resp. synthetic rubber
(FKM), (FPM) (Viton) 70 =5 Shore,
colour "green”.

Repair and maintenance must
be carried out by qualified
personnel!

Signification des symboies

X Pieces de rechange livrées
normalement avec l'appareil

© Pidces d'usure et matériei
consommable

O Joints & échanger lors d’une
révision ou d’une réparation resp.
petites piéces pouvant se perdre
lors du démontage.

Réunion en un seul jeu des piéces
d'une seule figure dont la pos. est
entourée d'un O

Réunion en un seut jeu des pi¢ces
L de plusieurs figures dont les pos.
sont toutes marquées d'un

[ Pigces de rechange
recommandées.

b4 Ord

n

tes groupes de pigces de rechange

recommandées peuvent &re fivrés,
le cas échéant, non montés, cect
en dérogation des croquis.

Matériaunx:

Pieces DIN, vis et écrous jusqu’ & M5,
inox NO 1.4571.

Les joints toriques sont normalement
en élastomere (NBR), (CR)

75 £ 5 Shore, couleur "noire”, resp.
caouichouc Fluor (FKM), (FPM) (viton)
70 *+5 Shore, couleur "verte”.

Les reparations et i'entretient
doivent- &tre réailises par un
personnel qualifié!

Bedeutung der Symbole

X Dem Gerét ats Normal-Zubehdr
bei Erstlieferung beigegeben.

© Verschleibieile und Verbrauchs-
material

{ Dichtungen, deren Austausch bei
Wartungsarbeiten oder Reparaturen
empfohlen wird, bzw. Kleinteile, die
beim Zerlegen des Gerdtes verioren
gehen kénnen.

Zusammentassung aller in einer
Figur mit O markierten Positicnen
zu einem Instandhaltungsset

4 Ot

Zusammenfassung von Ersatzteilen
= {iber mehrere Figuren aller mit
markierten Positionen.

]

O

FoOr Ersatzteiibevorratung
empfohlen.

Hierunter zusammengefaBie Ersatz-
teilgruppen kénnen von Fall zu Fall
abweichend von der Darsteliung
auch im nicht montierten Zustand
ausgeliefert werden.

Werkstoffe:

DiN-Schrauben und Mutter bis M5
W.Nr. 1.4571.

O-Ringe im Normalfall Elastomere
(NBRY), (CR)} 75 £ 5 Shore, Farbe
"schwarz” bzw. Fluor-Kautschuk
(FKM), {FPM)} (Viton) 70 =£5 Shore,
Farbe "grim".

Reparatur- und Wartungsarbeiten
massen van fachkundigem Personal
ausgetiihrt werden!



Page Composition of the centrol i Contruction du panneau de i Aufbau des Leitgerdte-Einschubes,
module assembly, for local set! transfert extractible, pour | fiir Festwertregeluna/
. centrol /Auto-Selector ! regulation @ consigne interne/ | Auto-Selector
F]g] CP 400/600 t auto-sélecteur CP 400/600 ' CP 400/600
i Im T
o] o
o) °c
v ] A==

=] o]
=i o= g

1617 18 20{ (16 17 18 21

\
5. Seite

Fig.3 v.page 8’

s.page

S
\ e

™S2120 Y6 17 B et e
6 9973 OOQ

s.Sefte

Fig.2 v.page § |-

s page

s

AnschluBanordnung
Raccordement 1 g
Connection layout 7777

Gehduse 5. Typenblalt
Boilier v Fiche techrique
Hausing 5.Dala sheet

6 451 006

Fiehe tecmique 6 £

14ne technique

g @ @ & Data sheet ! o1 006
i Seite

7@’ 08 Page 10,‘”,12

451151/ 09.85

|
|
.
1+




Part 1ist for Fig.1, page 4

|

Nomenclature de la Fig.l,page 4 Stiickliste zu Fig.1, Seite 4
|
1

Seile
Page 5

6 451 151, /10.85

oo : { ErsalzteiBestel e | Stick | Verweriung fir:
tem Geszription | Dénomination | Henennung Type de ia pce Que | thikiser pour:
l- i Spare part type Qty. | Applied for:
Z Teeo 10,14, {Small parts for servicing =Ps’rit natbriel de maintenance ]“ﬂe'infsﬂa fir Instandhaltung | BHEG 17 186 093 | - |6 45, ...
15
Fig.2M...6 [ !
O 53 3,5 ' '
Fig.4/1,2,5 : 1
B,10,13,17, | {
18,1 6 | i
Fig.5 1...3 ‘ }
10, 25 | 1
1,4,12,14, |Accessories ihccsssoirss 'tlubehﬁr BUXG 409 046 M1 | -
X |15 [ !
Fig.3/37
1 Inscribed plate iP]aque signalétique {Schriﬁenschﬂd Dy @ om M3 | 1
—gpen T closed | =Y—pgvert ~Vfernt | -V-ff Iy
) ? Knob [Bouton de réglage | Stel Tknopf K56 1973 2
3 Cap 0bturateur | YerschluBkappa W 2
[ | | Kiv__ /2 -
nevtral,grey | neutre, gris | neutral, grav K& 20/ -
5 Insuiating vasher TRonds1Te isolante TTsolierscheibe SBT St 178 012 | 2
[4 Name-plate hoiger ISupport d*btiquette~repdra T MpBsteltenschildhatter SB6 500 130 &k | 1
&) 7 Instrusent dial holder ISupport d'6chelle gradubia Vi Frerblatthalter HAZ  13/1 9
[ Gasket Hoint }Dichtung DIX 514159 M1 | 1
9 U-ring 8x1.0 Jeint torique 8x7,6 'Q-Ring Bx1,6 0IR 343/20 []
10 Filter Filtre ,Filter FEC 10/2 )
1 IConnection plate [Plaque do raccordessnt ; Anschlufiplatte ) PLXG 414 212 N8 | 1
127 Inseribed plate, 7 strip with [Piaque signaibiigque, T bande | Schriftenschild, 1 Streifen CoS 51% 10 b | -
approx. 20 labels for lettering d'env. 20 Btiquettes 2 dactylo- | fir ca.?0 Stick zum Selbsthe-
by the customer on JBM 96 C  \graphier sur wachine JOM 96 G, | schriften wit der Schreitea-
typewriter, print 10 er jpoule Orator 10 ou Courfer 12, | schine IBH 96 €, Schrift 10
Courier 12, Orator 10 jOrater 10 | oder Courier 12, Orator 10
1 fastrument dial {Cadran | Zifferblatt 1
0,..100 ! ...100 i 0,..100 B 514 527 2
bright ! Tuisant ] blank IBX  1B5{1
or inscription ! ou inscription | oder Aufschrift
to instruction } i indication i nach Angabe
Alarn Jevet flags Index d7affichage {Markierungszeiger
it rod, ahove | rouge, en hauil ret, oben ZE% 508 958 ;13 | 1
15 below | en bas | unten ZEX 508 950 022 [ 1
front cover ICache [Frantkappe nit eingekisbien 1 |6 451 1.,
| |P1exig1asschaiben und
facia, RAL 7035 | face avant, RAL 7035 Blende , RAL 7035
.| beze?, RAL 7037 ] cafire RAL 7037 Rahmen , RAL 7037
manug]-atto-switeh i tommutateur auto-manuel [-4-Umschaiter
16,17,18,20 without Tamps sans lampes vhne Lampen KASG 416 032 018
16,17,18,21 with  lasps | avec lampes mit Lampen KASE 416 (32 036
7 Protective cap Leilte ds protection | Schutzkappe KAS S22 B0 O13 1 1 [64%1 ...
17 Glass pane pﬁtre i[)lasscii;i[m SBG Stz @25 17 | 1
18 Glass pane Vitre B | Gtasseheibe SBG 515 205 04 | 1
Bezel, grey RAL 7035 fFace avant, gris RAL 7035 |Blende, grau RAL 7035 1|6 451 1.,
20 vithout lamps | _sans lampes | ohne Lampen BEY 522 378 042
i with lamps | avee lampes | mit Lampen BEX 522 378 0N




Soite o | Terminal black for CP 400/600 | Bloc de raccordement pour | AnschiuBteil flr CP 400/600
age glectrical connections with i CP 400/600 i Elektr.Anschllisse mit
biade-type connectors or i Connexions electr.par fiches | Flachstecker oder

Fig 7 screw terminals | plates ou bornes & vis I Schraubklemmen
[ 1 |

7 8

531
ger ! 09.85
851




Seite 7

09.85

6 452 151
b 452 251]
6 452 451
6 452 851

6 451 151
6 451 251
6 451 35¢
6 451 555
6 451 791

i : Page
' . .
Part 1ist for Fig.2, page 6 | Nomenclature de la Fig.2,page 6! Stiickl1iste zu Fig, Seite &
1 ]
{ i
} i ' Ersatzteil-BestelNr. Verwentung fir:
mﬂm Desscription I Dénomination I Benennung Type de a pibce Lluhsar pour:
| | Spare part type Applied for:
Fig.1/11  |Terwinal bleck | Bioc de raccordement ! anschiuBtes) 645, ...
standard ! standard ! normal
CP 400/600 | o sa0jeoo | e soo/eon
1...9, without electric | sans &lectrique | ohne Elektrik SKAG 46 586 019
72...28 1 ]
1...16, screv terminals i bornes & vis ; Schraubkienman SKAG 416 586 028
16...28 ] i
1...15, blade-type connector Fiche plates i Flachstscker SKAG 416 586 037
1...28 ) |
vith extrs nodule t avec module intermbdiaire | mit Zusatzmodul
CP 400 | CP 400 | CP 400
1.5, without electric | sans Elecirique } ohne Elektrik SKAG 416 586 Oué
22...28 I I
1...16, screv terwinals | bornes 3 vis i Schraubklemmen SKAG #16 586 055
18...28 ] |
1...15, ‘blade-type connsctor } fiche piates || Flachstecker SKAG 416 5B6 064
i7...28
Tube ribbon | Flexible 2 passage mitiple [ Schlauchbandaruppe
Tondd vithout electric I sans E1ectrioue b ohne Elektrik
CP 400/600, standard | P 400/600,standard | CP 400/600, norsel BHEG 411 186 281
CP 400 with exira module ! CP 400,moduie interméd, ! CP 400 mit Zusatznody] BREG 417 186 297
FIT vith ¢leetric Y aver Electriqus ' oif Efektrik
0P 400/600, standard | (P 400600, standard | CP 400/600, noral BHEG 411 186 306
P 400 with extra module | CF 400, module interobd, CF 400 mit Zusatzmodul BHEG 411 185 315
1 Cheese-head screv y Vis TC , IyTinderschraubs SRY 824t 2
H] fasket ) Joint , Dichtung DiX_ 514 158 M1 | 2
3 Coil spring | Ressort de pression | Druckfeder FEX  155(1 3
% Valve ; Soupape i Ventil SKX_ 5tk 555 12 | 6
5 0-ring &, 32,4 { Joint forique 4,3x7,4 1 O-Ring &, 32 & DIR 343718 6
b Bushing { DovilTe Hilse HUX 508 528 016 | 6
7 Plate | Plague | Platte PLY 22321 1
8 Cheese-head screw B 4xB DN 84| Vis TC # 4x8 DIV 8% |Zylinderschraube ¥ 4xB DI¥ 84 | SRY 231/311 Z
10 Contact housing 1] Boltier de contact _1 jKontaktgehzuse 1] KoX 5tk 162 026 | 4
1" 2] 2| 2 | KoK 514 167 035 |1
17 31 73 3 | KOX 514 162 0&% [ 1
13 lontact receptacle i Fiche de contact femells FMiontaktbuchse STX 28i/1 g
14 Lonfact pin Fiche de confact male [fontakistitt STX  280/1 9
15 Fastening pin I'Goujon de fixation TBefestigungsstift LD
Tersinals T Bornes T AnschufkTemnen i
16 serew terminals | bornes & vis ! Schraubkienmen kMag 407 276 012
17 blade-type connecior * fiche plates I Flachstecker KRG 407 277 Oi8
19 tnd plate iPlaqus d'extrénith fEndp]atta PLA 527 760 & | 2
] fLheese-head screw K Jxk OIN 84 Vis TC W 3xh DIN B4 L Zylinderschraube M 3¢4 DIN B4 | SRY 2:1/21% 1
71 Soldering eye I BielTet de brassage Mlatose 5L 77/4 1
72 Toothed spring washer J 3.2 | RondeTle dentbe J 3,2-6797 | Fahnscheibe J 3.2 DIN 6191 SBZ 555 561 302 _12
?3...26  [&ir duct plate i Plague d'air | Luftfihrungspatts 1
standard standard normal | PLLG &15 655 M6
slectric | blastrig.) Elektrik | PLLE 415 £56 025
2% Coil spring | Ressort de pression | Bruckfedar FES 514 552 016 |1
2% Boti | BowTon {Bolzen BOX  H14 B51 M2 | 1
2b flove] pin 3k OIK 7346 | Doville de serrage 3xi-7346  jSpannstift 3xd DIN 7346 315 555 79G 022 |1
Fii Cheese-head screw M a2z | Vis TC M 422 Iylinderschraube ¥ &x2? SRY 231/371 2
| 78 Hoxagonal screw M 3x5 DIN 933 [VYis TH ¥ 35 OIN 933 Sechskantschraube ¥ 3x5-933 SRS 135/50 i




von X mit Induktiv-Kontakten

Grenzsignallampen und -Geber
im Leitgerat fur

6 451 100=204/300/700

|
|

sur X @ contacts inductifs,
pour 6 451 100/200/300/700

16L 167 9
9860/ £5E 187 9
L5L 1S? 9

36 34 |35

3

3

i

with inductive contacts in the |emetteurs de valeurs limites

Alarm lamps and sensor from X ’Lampes de signalisation

controle module, for

F|93 6 451 100/200/300/700

8

Seite
Page

\




Seite

! ! Page S
! |
!

i

Nomenclature de la Fig.3,page 8| Stiickliste zu Fig.3, Seite 8
i

Part list for Fig.3, page 8

/ 09.85

751

6 451 351

b 451 15,
6 451

Position } { Ersatrienl Bested-Nr. Stiick | Verwendung fir:
ftem Description i Dénpmination | Benennung Type de fa pikce 4, | thiliser pout:
| I Spare pan type Qty. | Applied lor:
:E: 4 .8, Swall parts for maintenance : Patit pidces pour entretien : Kleinteile fiir Instandhaltung | BHEG 411 212 088 -
10,..15,
O [22...5, l !
9...9, | i
35, 3% ! !
1045, Attachment set for T 'Pidres de montage pour Bausatz fiir -
16, 17 LEG alare lamps ! Tampes de signalisation LED! LED-Grenzsignallampen BHEG 411 212 097
2,10...19 and feedback ; et contre-reaction ] und Riickfihrung BHEG 411 212 102
H-4 switch i commutateur H-A | H-A-5chalter
30,17, and inductiv contacts i et contacts inductif i und induktiv-Kontakte | BHEG 411 212 111
20...32 l
Printed circuit board for i Plaque & circuits imprimés p, iLsiferp1at{e fir 1
1,12...14 LED alarm Tawps | ‘Yampes de signalisation LED|  LED-Grenzsignailampen PLCG 415 513 012
Z,12...15 and feedback {M-A) 1 et conire-rbaction F-4 | und Rickfihrung [#-A) 1 FLEG &15 513 032
3,12,..15 and inductiv contacts | st contacts inductif | und indukiiv-Kontakte | PLCG %15 513 021
h...14 Sockats, LED, and Toads | Dowille, LED, et ligres | Fassungen, LED und Leitungen | BHEG 411 212 122 -
LED alarm lamps | Lampes de signalisation[LED ]I {EC-Grenzsignal lampan { 1
L red max,) | rouge (max.) | rot  [max,] | OEXG &14 962 D13
5 yellow [min.} | jaume imin.i_l galb [min.) { OE¥G 414 962 O
[4 Lamp holder (max.) [ Oouille de Tampes [max.) { Lampenfassung (max. ] FMG 414 961 D18 2
1 tnsulating tube | Tuyau isclante [ Tsotierschtauch Js & Ro 1 4
1.5x0,4x10 {red) F 1,520,410 {rouge) {1,50,4x10 (rat)
[] Binding of a harass E CAble de stabiliser 1 Kabelbinder Ke 3 Ba 4 1
9 Lead 0,14xB0 yellow | Ligne 0,74xA0 jaong 1 Leitung 0, 14xB0 galb 100 257 016 1
arean ver arin THG 257 0&1
red rouge ’ rot M0 257 025
hlus ! blev | blav 0 257 0B
10 Contact housing , Bottier da contact , kontakigehause BHY 572 500 016 [ 12
ik Contact ; Gontact | Kantakt KX 522 504 012_ | &8
12 Contact housing (1) ; Boltier de contact (1) | Kontaktgehause (1) KOX 514 162 026 1
i3 Cantact receptagle i Fiche de contact femells | Kontakthuchse 51X 261/% £f12
14 Contact ; Contact | Kontakt 5Th 2P0f% 6/12
15 Contact hovsing (2) | Bottier do contact (2) | Kontaktgehause (Z) RO¥ 534 162 035 | -J4
18 Cheess-head screw M Jxd-Bh | Wis TC & 3ud DIN B _{Zylinderschraube B 3xh DIN 86 | SRY 231/215 1
17 Countersunk scraw B 3x6-063 | Vis TF # 3x6 DIN 963 | Senkschraube H 3xé BIN 953 SRE 999 £31 36 1
18 Adjusting ring } Bague da buttke { Stellring RiX 922 216 012 2
19 Threaded pin M 2x3 DIN 553 { Tenon filetd M 2x3 DIX 533 | Gewindestift M 2x3 BIN 555 ST /16 2
20 Countersunk scrow B 2,5%6-863 T Vis TF M 7,56 DIN 963 { Senkschraube ¥ 2,56 DIN 963 | SRK 7/724 1
F Flactrical module F Hodule Electrique TElektrische Baveinboit FBEG 409 093 052 I
22 insulating tube £x0,6x40 T Tuyau isolante i isoliarschlauch Js & Re 1 Z
23 Coding pin T Tenon de codage lkodierstift STE 522 457 019 ?
2k Choose-head screw M 2x2-B4 T Vis TC M 2x2 DIN 84 ViyTindarschraube P 2x2 [N 85 | SRY  2/752 1
25 Cantrol vane T Tanguette de brasage ! Steusrfahne FilX 509 500 011 I
26 Adjusting device | Dispositif de réglage . Kontakt-EinstelTvorrichtung PLXG 404 079 019 1
21 Cheese-head screw M 2.5x4-Bh | Vis TC M 2, 5%k DIH B4 . Zylinderschraube K 7,5x4-84 SRY  2/903 ?
28 Pointer ret | Aiguille rowge  ; Zetger  rat doppe] HW] TEXG 404 08D (16 ]
black | noir ; schwarz {einf, M) ZE¥E 406 060 (2%
29 Retaining ring | Circlip | Sicherungsring RIS 516 801 016 | 2f1
30 {able clamp | Collier de clble | Kabelschelle CLR 515 45 017 ]
" Countersunk screw M 2x10-363 | Vis TF W 2x10 DIK 563 ! Senkschraube M 2x10 DIR 963 SR MM 1
Cover plate | T4e d'8covlement | hbdackt]ach 1
37 Teft for inductiv contacts | 4 gavche p.contacts inductify  TVimks fir Indukiiv-Keniaki | BLXG 404 18 M5
33 standard | standard f rormal BLY 509 939 011
3 right,  standard 1 droite, standard rechts,  normz] BLX 522 489 (M2
35 Countersunk screw Vis T Senkschraube SRE 48N &
36 Retaining ring 1.9 JIN 6799 Girclip 1,9 DIN 6799 Sichsrungsring 1.9 DiN 679% RIS 14f44 [
37, 38 Jlock with key ; Sercure avec clb T5chTofl mit Schlissel COXG 404 033 011 1
37 Koy 4L ! Schliisset ]
3 Plats spring I Ressort 1 Tames TBiatifeder FEB 515 417 016 1
40 Dowel pin 1,5xB DN 1481 T Douille de serrage 1, oxb- 1481 USpannstift 1,5x8 DIH 1487 31§ 555 T81 412 1
41 Pointer - Thiguille Yieiger, i
sen also Fig,5/2% l voir aussi Fig.5/24 !siehe auch Fig.5/24 - -




Seite 1| control module section, for
local set control/Auto-
Selector CP 400/600

Page

| Panneau de transfert | Leitgerdteteil, fir

i extractible, pour regulation & | Festwertregelung/Auto-Selector
:ccnsigne interne/auto-seélecteur | CP 400/600

[ CP 400/600 !

Kennzeichnung X
und Verwendung

N 37 ALY |

. Seit
v Page 16




Seile 1 ]

£10.85

6 451 151
6 453 151

} | Page
part list for Fig.4, page 10 fNomenc]ature de 1a Fig.4,pageiD} Stiickliste zu Fig.4, Seite 10
i
. J 1 Ersalzteil-Besied-Nr. Stiick | Verwendung fiir:
Pusiion | Descvipton " Dgnomination — Type oe ia pice aw | Wiser pour:
lern } | Spaesattoe |0y | Apphed for:
Z 1,2,5...8, |Gaskets and small parts for | Joints of petit pidees pour | Dichtungen und Kleinteile fr | BHEG 411 212131 | ~ |6 451 1.1
10...13, [maintenancs ! entretien | Instandhattung
O [m..1, - ' 1
24,,.28, | ’
Tiee 34,36 ! !
1.9 Preum, module i #lo¢ pneum, ;Pnaurl. Baugrupps ' - | s.5eite
Fig.1/2...5 Fressure reducer I —] Détendeur ¥ H fruckmindersr Yy BHEG 411 212 149 v.pags 2
1,2,8, Compensating unit | lnite ¢'asservissement ; Nachfiibreinhait BHEG 411 212 158 5.page
43,..46, ¥, —¥y, ¥, —Y, ¥y —=¥
Fig.1/2...5 ’ A ! ’ ! ; ' "
Fig.7/1..36 | ]
O 1.6 Pressura reducer { DBfendeur | Druckninderer BHEG 411 186 254 | -~ 16 451 .1
1 Retaining ring 4-6799-A { Girclip 4-6799-A Sicherungsscheibe 4-6799-4 RIS 14f47 2
< 2 Shaft Arbre Helle WX 509 08 19 ¢ 2
3.0 Pressure reduger D&tandaur Uruckninderer ENDG 408 003 (H2 | 21
4 Connecting piece Bloc de raccordement [ AnschTuBsTuck SKAG 208 019 0715 § 21
5 -ring 18x2 Joint torique 18x2 [G-Ring 18x2 DIR 343737 21
: & O-ring  6x1.5 Joint torique #x1,5 10-Ring 6x1,5 DIR_ 34374 21
7 Plate{wsey, [ w =) [ Plagus {wry, { wr -} i Platte {wey, f vt -} PLXG #17 122 017 | 21
8 O-ring 3.0x1.2 1 Joint forique 3,5x1,7 I'0-Ring 3.5):4,2 DIR_ 64372 12
9 Countsrsunk serew M 2.5¢16 ! Vis TF M 2,5x16 DIN 963 ! Senkschraube M 7,5x16 DIN 963 | SRX  7/7%9 i
I=] 10 Gasket ff 4.2¢1.5 U Joint § 4,2¢1,5 IDightung @ 4,2x1,5 RIX 54 318036 | 2
11...16  {Compensation measuring UElknent de mesure de VErsatzmeBwork BHEG 411 212 023 | -
elomant {y-Indicater)- ! rechange {Indicateur y) ![y-hnzeiger]
i Chaase-Tead screw K 2,5x8-88 | ¥is T0 N 2,58 DI 84 y Iytinderschraubs # 7,5xB DINBE[ SRY  2/908 2
O 7 1v7om Fitce VSt W T B0 | 2
13 §-ring 1.5x1.% i Joint torique 1,5x1,5  I-Ring 1,5¢1,5 DIR 343/67 ]
i Manoweter | Manondtre + Hancaeter EBMG 1176 i
75 . {Lheese=head serew N 2x6 DINBL | Vis 10 M 2x6 DIN B4 1 Zylinderschravbe H 2x6 BIW 8% | 3R 2/i0 ?
18 Dial har Cadran tar Zifferblatt bar o F 78X 1731 1
Tofa ) ol | ip/
Pa kPa kPa
psi ] psi pai
17 0-ring 6x1.% Joint torique bx1,% C-Ring 6xi,5 DIR 34374 ? |50t
=) Gasket, for b Joint, powr Dichtumg, fir 1 |v.page 2
e 18 standard,0-ring 6x1.5 | standard, joint torique 6x1,9  normal,0-Ring 6x1,5 BIR  343f4 s.page
19 autoselector § 8.5x1.5 | auto-selecteur § 8,5%1,5 | ‘Avtosslektor B 8,51,5 DIX 54 318 027
20,..25 {Transfer wnii (compensation) | lnversewr de rachange [ Ersatz-Unschalter BHEG 811 212 b | - |6 451 .1
] llexagonal nut M 3 DIN 985 I'Ecrou K H 3 DIK 985 I'Sechskantmutter ¥ 3 DIN 985 s 522 ermz ] 1
21 Threaded pin " 'Tenon filett I Gewindestift - ST6 522 TR 05 | 1
22 Flate spring "Ressort belleville MTellarfedar : FEE S22 BB 011 1 3
23 Switch part ! Conmutateur 4 partie !SchaTteriai] - SKS S22 T3l o1
2 |Gasket " Toint "Dichtang BIX 522 488 01> | 1
25 Cap manual | Caiffe manus | | Kappe Hand KX, 513 %6 022 | 1
N 3 N Y KAX 513 916 0
? 1 2 B ? KA 513 912 067
¥, | ¥: ] ¥, KAY 513 916 094
O 26 Bution, grey ink, | Bouton,: gris nt; | Knopf, grau nt, KNX. %13 917 017 | 1
21 Cap autematic | aufematigue | Mtomatik KA 513 916 011 § 1
¥ | K | ¥ KAX 513 %16 D49
1 | 1 ] 1 KAX 513 916 058
Yoxt | Yot | Yout KA 513 016 101
28 Bution, red o I Bauton, roige . TKnopf, rot ) KX 5137020 | 1§
29 Countersunk screw M 2.5¢12 1 Vis TF ¥ 2,512 DIN 987 ¥ Senkschravbe T 2 5xi7 DIN 063 | SRh  1)1e% [
30 Air duct plate  Plague d'air T ot fihrungsptatte PLLG 436 176 014 | 1
X" without sign f "X' sans marque 1 "X ohne Kennzeichnung
31 Gasket _1loint T YDichfung — T~ DIX 12801 i
O 32 Cheese-haad serew W 3x30-84 1 Vis TC H 3010 DIV B4 VZyltinderschraube M 3x10 DIN 847 SRY 231/220 ?
33 Plate , PTaque ' [ Plate : PLX 522 172 & | %
3% [G-ring 2.5x1.2 | Joint torique 2,5x1,2 [ 0-Ring 2,5x1,2 DIR ™ 343/7 3
15 Connecting piece , Pidre de raccordemsnt T inschlulsTock SKAG 415 656 ™M1 | 1
36 O-ring 10x1.5 | Jeint toriqua 10x3,5 ; O=Ring 10x1,5 DIk 343/ 1
37 Countersunk scrow M 3x17-963 ) Vis TF M 3x12 OIN 983 | Senkschraubs A 3x12 DIN 953 SRK 555 631 313 | ¢
38 Sheet nela] | Tale 1 8lech - BLXG 416 03¢ 016 [ 1
3¢ Countersunk screw M 3x6-963  § Vis TF M 3x6 I8 963  Senkschravbe ¥ 3x6 DIH 963 SRK 555 631 346 | /B
40 Front pkate | Flague irontale . i Frontplatte PLF 927 687 016 | 1
41 Countersunk screw M 2,5x4-963 | Yis TF W 2,5xh DIN 963 | Senkschraube H 7 Sxh BIN 963 b £ 9
42 Sheat mefal { T8le | Blech BLx 522 386 011 1
43 Piege vith can | Pidea aver came Stick mit Schaltnocken SKY 563 012 | o
b Countersunk screw M 3x6-933 | Vis TF M 3x6 DIN 933 Senkschraube B 326 DIN 933 SRS 107/% 1
5 Cheese-head screw M 2.5¢6-84 | Wis TC M 2,5x6 DI B4 Zylinderschraube M 2, 5xf-B T E 2
4 Sheet metai for stop T 787e pour butbe iAnschlagiﬂech BLYE 416 525 022 | 1
(v, —y, nodule] I {y, —>y, bloc) ]| {y, —*y, Baugruppe)




Seite 1

i
! L]
Page Pneumatic dual measuring ; Equipage de mesure double EPneumatisches Doppe-Mepwerk
mechanism with one red and | pneumatique & deux aiguilles [mit einem roten- und
1 (rouge et bleu) leinem blauen Zeiger
L

Fig's one blue pointer

/10.85

6 454 651

154

6 454 151
& 454 251
6 454 3513
6 454 551

61

6 453 151
6 453 251
6 453 35%
6 453 751

6 452 852

A ek ——

6 452 15
b 452 25
6 452 3%
6 452 45
6 452 65

151
251
51
5¢

75I

6 45
6 45
6 45
6 45



Seite 1 3

Page
Stiickliste zu Fig.5, Seite 12

b - ———

i
i
[

bart 1ist for Fig.5, page 12 iNomenc]ature de 1a Fig.5,pagel?
|

/1085

6 454 651

451
4 351
4 451
4 551

6 457 151

6 453 151
6 453 251
6 453 351
6 453 751

6 452 852

6 452 151
6 452 251
& 452 351
6 452 451
6 452 651

i

6 451 15¢
6 451 2%
6 451 351
6 451 555
6 451 751

. : : . Ersatztoh-Bestell N, | Stick | Verwendung fi;
Kom Description | Dénomination I Benennung Type de la pitce Qe | titiser pour:
| I Spare part type Oty. | Appled for:
Manometer |Hanomdtre | Manometer 1
Pointer: left  right :Aiguiﬂe: 4 gauche 3 droite : leiger: links rechts
1..12,16... .
21,26,25.27 red [x) green (v} | rovge {x) vert {v) l rot (x}  grin.(v) EBME 10/4 § 451 1
1,.12,76,19 !
0,23,25.27 black - ' noir - : schare - EBNG 10/2 § 452 251
—
1..12,16...
0,22.23,25 back black | noir___ noir | scharz _scharz | EBMG 10/3 6 452 101
1..12,16. .. | _i
18,21,25.27 - green | - vert h - griin EBMG 1B/4
1..12,16,19 | | § 452 80t
20,24,25.27 red - ) rouge - i rot - EBMG 10/5 6 455 121
1..42,96... for inductive contacts | pour contacts inductifs 1 fiir Induktiv-Kontakte 6 451 1
21,25,..27 ] |
Fig.3/21.31 red {x) green (v) | rouge (x) vert (v) | rot {x) grin (v} EBMG 409 838 017 |
1..12,15.19{ | |
20,25,..27 | |
Fig.3/%.31 black - | noir - | schwarz - EBMG 409 838 026 6 452 251
S {1...11,25 [Small parts for [Patit pidces pour [ Kieinteile fir Instandhaltung | BHEG 411 212 176 | - [6 45, ..1
O {11...20 maintenance ° lentretien |
- | Tisk D sque I Scheibe SEX 513 8BF 0T | 21
2 Retaining ring ICirelip T Sicherungsscheibe RIS 516 801 025 | 2/3
3 Can IExcontrique | Exzenter EXX_ 513 796 01k | 21
] Taper pin 1x8 DIN 1 I6oupille conique 1x8 DIN 1 'Kegelstift 1x8 DIN 1 STk 1/10 21
5 Cheese-head screw M 1,4x3-84 _fVis TC M 1,4x3 DIN 84 }Zy]inderschr‘aube M 1,4x3-84 SRY AW W7
O [ Washer 1.5 DIN 433 ‘Rondelle 1,5 DIN 433 TUnterlegscheibs 1,5 DIN 433 | SBU 559 541 138 | &7
i Cam plate \Plaque 3 fente | Kurvenblech BLK 512 793 022 | 2/
8 Chease-head screw M 2, 5x4-84 :Vis TC M 2,5xk DIN B4 , Zylinderschraube M 2 5xk-B4 SRY  2{903 o
9 Washer 2,0 DIN 433 {Rondelle 2,8 DIN 433 ; Unterlegscheibe 2,8 DIV 433 SBU 555 Bk 235 | 2]1
10 Stop (Butbe " Anschlag AGX_515 915 015 | 2/1
1 Threaded sleeve 1Doville  Gewindehiilse HUX 34071 2/1
12 Hanoweter housing jBottier 3 manomdtre | Manome tergehause GHYG 408 218 016 | 3
16 Ballows {Seufflet | Balgfeder FEUG 512 808 017 | 2/1
Strip bearing |Paiier de bande | Bandlager 1
17,18,3 right, peinter | 3 droite, aiguille | rechts, Zeiger LABG 408 610 024
19,20,3 left, pointer | 3 gauche, aziguille | links, leigsr LABG 408 610 051
17 Lever right ILevier 3 droite | Hebel rechts HEXG 8B6/? 1
19 Teft | 3 gauche ] Tinks HEXG 8B6/1 1
18 Strip baaring right IPalier de bande 3 droite [ Bandlager rechis LABG 412 856 023 | 1
P Teft 1 3 _gauche i Tinks LABG 412 B56 014 | 1
Pointer, right thiguille, 4 droite T7eiqer, rechts 1
pal v, green | v, vert ' v, griin ZEXG 412 890 016
7] 11.5 wa, black ¢ 11,5 s, noir ,I 11,5 sa, schwarz{ IEXG 409 034 071
Pointer, Teft iAiquiHe, 3 qauche ifeiger, Tinks 1
23 11.5 »m, black 11,5 =, noir | 11,5 en, schwarz]| ZEXG 148/2
7% 7.5, red (x] | 17,5 sm,rouge | 17,5 am, rot (x)| ZEXG 148/1
for inductive contacts pour contacts inductifs I fir Induktiv-Kontakt
Fig,3/2 black noir | sehwarz{ ZEXG 404 060 075
red (x) | rouge {x) | rot (x}! ZEXG 404 060 016
(@) 25 Retaining ring Girelip | Sicherungsscheibe RIS 516 801 016 t 1/2
26 Sheet metal |T8le ) | Blech aLx 1182/1 2
2 Cheese-head screw M 2x3 DIN 84[Vis TC M 2x3 DIN B4 | Zylinderschraube M 2x3 OIN B4 | SRY  2/94 4




Manuzl-automatic switch

Commutateur manuel-automatique

Hand-Automatik-Schalter

1.5,7..13
Fig.4/8,17,18.19 25.

.28‘

o ' I Ersazted-Besbdr | Stick | Verwendung fir:
::?” Description { Déncmination | Bereonung Type de la pilee ot | Uiser pour:
) { I Spare pait type Oty. | Applied for:

[::] 1,9, Heh suitch i Commutatour ¥-A | B-4=Sehaltar BHEG §17 212 167 | ~ 16 5. ...
1...13, universal attachment set | pidce de wontage universel [ Universal-Bausatz
Fig.4/8,17, ! |
18,19, ! I
25...28 i !
#=A switch,for ¥ Comavtatesr, pour TH-A-Schalter, fir 1
1,2,5, standard : standard I nornal SCUE 407 310 05
7...13 ] ]
1,28, E-p transfer mit ; inverseur E-p i E-p-Unschalter SCUG 407 910 074
?00013 i !
1,2,6...13 Gap-control ler ) réqulateur Gap ) Bap-Regler SCUG 407 910 033
11253, remote-contro] t tE1Ecommande I Fernsteverung SCUG 507 910 042
7...13 § |
Shaft, for { Arbre, pour Melle, fir 1
1 below, standard { on bas, standard i vaten, normal WLXG 415 003 D18
1, & E-p transfer unit | inverseur E-p ] E-p-Umschalter WLXG 415 003 027
? above, standsrd | en haut,sfandard | sben, normal WEXG 415 003 018
2 3 rerote-contrel } 61 kcommands i Fernsteuerimg WLEG 415 003 036
3 Cylindrical pin Zmbx10-7-A & Goupille cylindrique 2mbx10-T 2ylinderstift 2mbxil-1-A 31T 2 1
[ SpTit TubuTar pin 2xG=TAE] ¥ Goupille de serrage 2x10-1481 [Spannstift 2x10-T481-A STS 555 81 985
5 Body [M) 1 Corps (M) YKérper [H] KPXE 404 O75 N7 | 1
[ Gap-controller : riqulateur Gap t Gap-Reqler KPAG 404 075 026
7 (4} ! {4) ! {4 KPXE 404 07% 011
B Rivet 2, 5x8-T34{0-Ms * Rivet 2 5x8-7340-Ms Hiat 2, 5xB-7340-Ms NIR  2f58 Z
g Plate spring ) Ressort 3 lames !B8lattfeder FEB 515 501 M7 | ?
10 Bearing plats ; T8le de logement ;Lagerblach BLL %15 498 011 | 1
11 Lever oy Lavier thebal HEX 515 203 M8 | 1
12 Collar screw 1 ¥is 4 collat i Halsschraube SRH 112 1
13 Countersunk screw B 2,5x6 4 Vis TH N 2,5%6 DIN 963-Ch [ Senkschraube W 2,5%6 DIN 963 | SRk 1/724 ?

& 444 55Y / 09,85

6 454 1B}
6 454 851

6 452 151 6 453 151
b 452 557 6 453 251
6 452 651 6 453 35

& 451 251
& 451 351

6 451 151

451 55

[}
]

&



/10,85

b 453 191
5 453 251
6 453 351
& 454 451

b 451 191
6 451 257
6 451 35
6 451 555

Seite 1 5

i Page
Pneumatic compensating unit |Unite d'asservissement pneum.
. .
F|9-7 (YH —¥4 ) E(YH—".VM
3L (7) 35 36
- ! ! Ersatziel-Bestel-e. | Stock | Verwendung lir:
mnn Description i Dénaminalion : Benennuriy Type de la pice Oie. | Uiliser pour:
) | Spare part type Oy. | Apphed for:
1...36 Pneun, compensating unit I nite 4'asservissement pneum. :Pneum. Nachfihreinheit REPG M5 076 011 | 1 16 451 ..1
1 Body t Corps { Korper KPXG 415 057 018
-Z 2...1,13, Gaskets and small parts for jJoints et petit pidees pour | Dichtungen und Kleinteile fir | BHEG 411 212 185
15...18,20,| maintenance Jentretien | Instandhaltung
O |2,2, l |
2...33 ! |
H] Cylindrical pin 1 mbx10 DIN 71Goupille cylindrique 1 m6x10-7 T2y}inderstift 1 m6x10 DIN 7 STz 2/16 1
3 Throttling screw Ivis d’gtranglement I Brosse]schraube SRXG 5171 1
§ B-ring 2.5x1.2 lJoint torique 2,5¢1,2 iﬁ-Ring 2,5x1,2 DIR 3437 3
O 5 Bearing IPalier + {ager LAXG 416 442 01 | 1
[4 Hexagonal nut Eerou B 1Sachskantlufter MIS  90f1 2
T Diaphragn !Diaphr‘agme | Hembrane KEX 521 652 013 | 1
8 Sleeve Douille  Bilse HUX 522 191 016 | 2
9 Flate {Plague Platte PLXG 415 065 012 | 1
0 Countersunk screw N 2x10-983 \Vis TF M 2xi0 OIN 563 | Senkschraube M 2x10 DIR 963 SR ot ?
11 Bear wheel \Rote donthe | 1ahnrad RAZG 415 063 011 { 1
12 $haft JArbre | Helle NLY 522 187 015 | 1
Ol 13 Gear wheel \Roue den the | Lahnrad RAZG 415 515 013 | 1
i Disk 107 sque | Distanzscheibe B 715N 3
15 Shaft JArbre | Helie HLXG 415 061 011 1
16 Sheet metal e | Blech BLYG 415 060 M3 | 1
17 Thraded pin M 2.5x3 DIN 551 |Tenon filetd M 2,5x3 OIN 551 | Gewindestift M 2,5x3 DIN 5%1 STI6_ 2/517 1
T8 Relaining ring 0.8 NN 6799 [Circlip 0,8 DIN 6799 Sicherungsscheibe 0,8 DIN A799] RIS 14f# 2
1% Plate Maque | Platte PLX_ 521 616 M2 1 1
20 Shaft Arbre T hele WX 522 225 012 | 1
21 Countersunk_screw N 2.5x6-063 Wis 1F b 2,546 DIN 969 [ Senkschraube 18 2,5¢6 OIN 963 | SRk 7/724 3
72 Collar screw Ifis § collet [Tlatsschravbe SRH 13410 1
O 23 Disk Inisque THi tnsheerscheibs SBX 517 348 012 | 1
] Threaded pin ¥ 3x18 DIN 417 'Tenon ¥ileld W 3x16 DIN 417 TGewindestift ¥ 316 Db 417 ST6_ 202/166 1
25 liexagonal nut W 3 OIW 934 Ecrou H K 3 DIN 934 Sechskantmutter # 3 DIN 934 MUS 575 1
% Sheet mstal ol = 5iech BLY 571 647 017 |
21 Pressure spring !Ressort 4 pression __ bruckfeder FES 524 392 017 | 1
78 Baaring Patier lager LAXG 416 442 032 | 1
29 Pressure spring Ressort 3 pression | Druckfeder FES 522 038 N4 | 1
o) BEC Bushing Douille _ yBuchse | Bux_ 521 626 13 | 1
It Bushing _ _  ___ Peuille iBuchse BUX_ 521 554 016 | 1
= 2 Bushing . Jouille o (Buchse BUXG 415 031 018 | i
=+ 13 Pressura spring (Ressort 4 pression { Druckfeder ~ FES 521 591 014 | 1
o 3h Body iorps i Kérper KPXE 415 024 012 | 1
= 35 Body |Corps | Korper KPXG 415 019 014 ¢ 1
w % Countersunk screv B 330-963 |Yis TF M 3x30 DIN 963 | Sepkschravbe M 3230 DI 963 SRK 555 63T M6 | 7




Seite

16

|
i
1
P

Page i
< Air duct plate for i Plagque d'air pour Luftfihrungsplatte fiir
CP~-regulator RA 12 | regulateur CP, RA 12 CP-Regier RA 17
H i
Kennziffer
-; 2....9
10 — 7
! 1 ErsatntelBestellhe. | Stick | Verwendung fiir:
Description ! Dénomination I Benennung Type g8 ko pikce Gk | (iliser pour:
E ! Spare part type fty. | Applied for:
——— . i
Air duct plate i Plaque d"air |Luftfihrungsplatie 1 §51 101
L - Local set control [ Consigne intarne | Festwartrsgelun PLLG 416 076 (14 AL 453 101
11 cordinate centraller guiateur secondsire nterragler
(Auto-selector) | (Auto-sélacteur) ! (Aute-Selector) 6 453 101
- Slave control _: Rbgulation de cascade : Folgeregelung PLLG %16 075 014 6§51 301
b ' 5 453 I
with ext.fint.switch | avec comnutatsur ext.fiat.!  mit ext.fint.-Schalter 6 451 201
' | § 53 201
7 ®¢* {0 syrchronous sotor f Moteur synchrone sur WY —I W auf Synchronsotor PLLG %16 076 079 £ 453 41
Stepping metor | Mateur pas 2 pas 1 Schritimator 6 453 501
Ratie controt i Régulation de rapport i Yerhdltnisregelung 6 452 101
- yith pnewn. factor set | avec facteur pnsusatique nit pneun. Faktor PLLG 416 076 (M4 6 454 101
0 aechanical foctor | facteur nbeanique t mechan. Faktar PLLG 410 076 102 6 455 12‘1‘,:151
| | 10111
1 Setpoint contro] SPC | Rbgulation SPC | SPC-Regeling PLLE 416 076 01 6 451 5.1
9 Setpoint eontrol OO ) Regulation DIC | DBC-Regelung PLLG 416 076 097 £ 452 801
- GAP-relay | Relais GAP | GAP-Relais PLLG 416 D76 014 b &55 121
B GAP-controller | Régulateur GAP | GAP-Regler PLLE 416 976 OBA 6 455 13
- Setpoint station with | Emetteur do consigne avec 1 Soltwertgsber mit PLLE 416 076 014 § 452 451
remote-local switch and | commutatewr ext.fint. ot ! ext./int,-Schalter und 6 54 451
X-indicator | indieation de X P ¥-hnzeige
] Manual Toader | Enotieur de signal I Steiisignalgeber PLLE 416 076 023 6 452 201
_ - I § 454 201
with feedback signal T avec signal de retour | nit Rickmeldung 6 452 211
large manometer ! grand aanomdtre I groBes  Manometer 6 454 211
[ small manumeter _i petit manomdtre i kleines Manometer PLLG 416 076 Oi 6 452 791
h & 454 251
4 with transfer station |  ‘avec inverseur T Uzschatter FLLG 416 C76 041 6 452 &01
! f 6 454 601
7 Double #anval Toader | tmotiour double de [ Boppatstellsignalgsber PLLG 416 076 023 b 452 301
| *onavx de commanda [ 6 454 M
3 with feedback signal | avec 9ignal de ratour I nit Rickmaldung PLLG 4§16 06 032 6 452 351
| | 6 454 351
5 Transfer station with | inverseur avec indications | Umschalter mit Anzeigep PLLG 416 076 052 6 452 501
tadicator 3 | 6 454 50

6 451151 709.85



